(SICON - 29/05/2019) 200334-00001-2019NE000134

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 9/2019

Esta pregoeira torna público o resultado do pregão supramencionado: Empresa
Vencedora: Bernardo De Sá Construtora incorporadora LTDA, inscrita no CNPJ no
09.248.466/0001-85, pelo valor global de R$ 1.264.000,00 (Um Milhão, Duzentos e
Sessenta e Quatro Mil Reais).

SUMAYA S. T. DE SOUZA GUIMARÃES

(SIDEC - 29/05/2019) 200334-00001-2019NE000134

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAPÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2019 - UASG 200402

Número do Contrato: 5/2014.
Nº Processo: 08361006352201312.
INEXIGIBILIDADE Nº 7/2014.